

WWW.TODIS.IT

La via gustosa  
tasty street

# Todis

RIIONE  
COLONNA

## LA FORZA DI TODIS

### ARANCE TAROCCO

ORIGINE ITALIA  
I^CAT - CAL 8/9  
2,5 kg - 2,48 a conf  
"Tarocco" Oranges



RETE 2,5 KG

€ **0,99**  
AL KG



**PASTA DI GRAGNANO  
IGP TRAFILATA  
AL BRONZO**  
VARI FORMATI  
500 g - € 1,38 al kg  
Gragnano Pasta IGP

€ **0,69**  
AL PZ



## Riempi il Carrello di Qualità

OFFERTA VALIDA DAL 6 AL 16 MARZO

Offer valid from March 6th to March 16th



**ORTOFRUTTA**  
fruit & veg



**GASTRONOMIA**  
delicatessen



**PANETTERIA**  
bakery



**MACELLERIA**  
meat

SE NON SEI INTERESSATO, BUTTALO NEL CESTINO DELLA CARTA - if you are not interested, put it in the waste paper basket.



# Riempi il Carrello di Qualità

Fill your cart with quality the Art of Speciality



## MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Mortadella IGP with pistachios

€ **0,79**, L'ETTO



## PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
High quality cooked ham

€ **1,19**, L'ETTO



## SALAME MILANO

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Salami Milan

€ **1,49**, L'ETTO



## PETTO DI TACCHINO NAZIONALE

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Turkey breast

€ **1,59**, L'ETTO



## SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Ampezzo Speck

€ **1,89**, L'ETTO



## BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Bresaola IGP

€ **2,89**, L'ETTO



## ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Asiago DOP reserve 40 days

€ **1,19**, L'ETTO



## TALEGGIO DOP A LATTE CRUDO

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Taleggio DOP raw milk

€ **1,29**, L'ETTO



## GORGONZOLA PICCANTE DOP

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Spicy gorgonzola DOP

€ **1,39**, L'ETTO



## PECORINO TOSCANO TENERO DOP

NEL REPARTO GASTRONOMIA  
Tuscan Pecorino DOP

€ **1,69**, L'ETTO

# OFFERTA VALIDA DAL 6 AL 16 MARZO

Offer valid from March 6th to March 16th

I migliori prodotti tipici italiani e le eccellenze internazionali sono racchiuse nel marchio L'Arte delle Specialità. Pasta all'uovo, salumi, formaggi, olio evo, dolci, gelati, salmone, confetture da agricoltura biologica e tanto altro: L'Arte delle Specialità è uno scrigno di prelibatezze, al giusto prezzo, tutto da gustare!

The best typical Italian products and the international excellence are included in the brand L'Arte delle Specialità. Egg pasta, cured meats, cheeses, extra virgin olive oil, ice cream, salmon, jams from organic farming and much more. L'Arte delle Specialità is a treasure trove of delicacies, at the right price, all to be tasted!



## ZUPPE E PIATTI PRONTI

NEL REPARTO ORTOFRUTTA  
Soups and ready meals

€ **1,89**  
A CONF.



## PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO

120 g - € 14,58 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

Fresh Ligurian pesto without garlic

€ **1,75**  
A CONF.



## SALAME FELINO IGP

80 g - € 27,38 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

"Felino" Salami IGP

€ **2,19**  
A CONF.



## - WURSTEL FRANKFURTER

180 g - € 7,72 al kg

## - WURSTEL SERVELADE

190 g - € 7,32 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

Wurstel - Frankfurter - Servelade

€ **1,39**  
AL PZ



## PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ

120 g - € 20,75 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

High quality cooked ham

€ **2,49**  
A CONF.

## PARMA DOP



## PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI

90 g - € 32,11 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

Parma Ham DOP 18 months

€ **2,89**  
A CONF.



## SALSA DI POMODORO - CILIEGINO SICILIANO

330 g - € 3,00 al kg

## - DATTERINO SICILIANO

360 g - € 2,75 al kg

Tomato sauce - various types

€ **0,99**  
AL PZ



## POMODORO SAN MARZANO DOP

400/260 g - € 6,12 al kg

San Marzano tomato DOP

€ **1,59**  
AL PZ



# Riempi il Carrello di Qualità

Fill your cart with quality the Art of Speciality



**HAMBURGER**  
- **BLACK ANGUS**  
- **MANZETTA**  
**DI ABRUZZO**  
180 g - 19,39 al kg  
NEL REPARTO MACELLERIA

- Black H Angus Hamburger  
- Abruzzo Beef Hamburger

€ **3,49**  
A CONF.



**SALSICCE DI PROSCIUTTO**  
400 g - 9,62 al kg  
NEL REPARTO MACELLERIA

Ham sausages

€ **3,85**  
A CONF.



**LUGANEGA**  
**DI SUINO**  
400 g - 9,62 al kg  
NEL REPARTO MACELLERIA

Pork luganega

€ **3,85**  
A CONF.



**FILETTI DI ACCIUGHE**  
**DEL MAR CANTABRICO**  
**IN OLIO DI OLIVA**  
70 g - € 35,57 al kg

Cantabrian Sea anchovy fillets in EVO oil

€ **2,49**  
A CONF.



**GRISSINI**  
**CASARECCI**  
**7 CEREALI**  
200 g - € 12,45 al kg

Homemade 7-grain breadsticks

€ **2,49**  
A CONF.



**PIADINA ROMAGNOLA IGP**  
360 g - € 3,86 al kg

Romagna piadina IGP

€ **1,39**  
A CONF.



**GELATO IN VASCHETTA**  
**VARI GUSTI**  
200 g - € 7,95 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

Ice cream in tubs - various flavours

€ **1,59**  
A CONF.



**SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO**  
2x100 g - € 16,45 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

Chocolate souffle

€ **3,29**  
A CONF.

# OFFERTA VALIDA DAL 6 AL 16 MARZO

Offer valid from March 6th to March 16th

I migliori prodotti tipici italiani e le eccellenze internazionali sono racchiuse nel marchio L'Arte delle Specialità. Pasta all'uovo, salumi, formaggi, olio evo, dolci, gelati, salmone, confetture da agricoltura biologica e tanto altro: L'Arte delle Specialità è uno scrigno di prelibatezze, al giusto prezzo, tutto da gustare!

The best typical Italian products and the international excellence are included in the brand L'Arte delle Specialità. Egg pasta, cured meats, cheeses, extra virgin olive oil, ice cream, salmon, jams from organic farming and much more. L'Arte delle Specialità is a treasure trove of delicacies, at the right price, all to be tasted!



**10 CAPSULE MONORIGINE**  
- BRASILE  
- HONDURAS  
52 g - € 49,81 al kg

10 single origin capsules  
- Brazil - Honduras

€ **2,59** A CONF.



**- CREMINI ASSORTITI**  
135 g - € 16,96 al kg  
**- GIANDUIOTTI CLASSICI**  
CON 24% NOCCIOLE  
130 g - € 17,62 al kg  
**- CIOCCOLATINI**  
CON NOCCIOLA INTERA  
139 g - € 16,47 al kg

Assorted chocolates

€ **2,29** A CONF.

Solo Frutta Italiana



**CONFETTURA SOLO FRUTTA ITALIANA**

- ALBICOCCA - CILIEGIA  
340 g - € 7,91 al kg  
- LIMONE - FICO - MANDARINO  
350 g - € 7,69 al kg

Jam - various flavours

€ **2,69** A CONF.



**CROISSANT INTEGRALE CON MIELE**

280 g - € 10,68 al kg

Whole wheat croissants

€ **2,99** A CONF.



**CREMA BIO CON NOCCIOLE ITALIANE SENZA LATTE**

- CLASSICA - FONDENTE  
300 g

Organic cream with Italian hazelnuts without milk

A PARTIRE DA

€ **3,79** A CONF.

**- AMARO 30°**  
50 cl - € 13,80 al L  
**- GRAPPA INVECCHIATA 40° IN ASTUCCIO**  
50 cl - € 19,80 al L

- Bitter 30° - Grappa aged 40°

A PARTIRE DA

€ **6,90** AL PZ



OLI EVO PREGIATI

SCOPRI LA CARTA DEGLI OLI



**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA**

- KORONEIKI - BIANCOLILLA  
- UMBRIA DOP  
- MONOCULTIVAR FRANTOIO  
- TOSCANO IGP  
50 cl  
- TERRE DI BARI DOP  
75 cl

EVO Oil  
Various types

A PARTIRE DA

€ **6,99** AL PZ

OFFERTA VALIDA DAL 6 AL 16 MARZO  
Offer valid from March 6th to March 16th

# PERCHÉ MANGIARE LE MELE FA BENE

Scopri di Più



## Mela Gusto!

Il nostro desiderio è quello di mettere in primo piano l'incredibile varietà di sapori delle mele.

Mentre tutti le acquistano, pochi conoscono veramente la ricchezza del gusto che si nasconde sotto la sottile buccia.

Per questo nasce MELA GUSTO con un obiettivo chiaro: guidare il consumatore a fare la scelta perfetta per soddisfare il palato. Non tutte le mele sono uguali e vogliamo far scoprire il piacere di selezionarle in base ai propri gusti personali!



### MELE NICOTER

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT - CAL 70/75  
650 g - 2,14 al kg

€ 1,39  
A CONF.

Nicoter Apples



### MELE GOLDEN

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT - CAL 80/85

€ 1,69  
AL KG

Golden Apples



### MELE GOLD ROSÈ

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT  
750 g - 2,25 al kg

€ 1,69  
A CONF.

Gold Rosè Apples



### MELE RED DELICIOUS

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT

€ 1,79  
AL KG

Red Delicious Apples



### BROCCOLETTO BARESAÑO

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT  
500 g - € 2,58 al kg

€ 1,29  
A CONF.

Broccoli



### CARCIOFI MAMMOLE ROSSE

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT

€ 0,75  
AL PZ

Artichokes



### ZUCCHINE VERDI

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT

€ 1,69  
AL KG

Green courgettes



### POMODORO CILIEGINO

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT  
500 g - € 3,38 al kg

€ 1,69  
A CONF.

Cherry tomato



### AVOCADO HASS

I<sup>^</sup> CAT  
220 g - € 8,14 al kg

€ 1,79  
AL PZ

Avocado Hass



### KIWI GREEN ZESPRI

ORIGINE ITALIA  
I<sup>^</sup> CAT  
500 g - € 6,58 al kg

€ 3,29  
A CONF.

Kiwi Green "Zespri"

OFFERTA VALIDA DAL 6 AL 16 MARZO

Offer valid from March 6th to March 16th



**San Patrizio, Tutto quello che non sapevi!**

St. Patrick's Day, Everything You Didn't Know!



LA NOSTRA SELEZIONE  
DI BIRRE ARTIGIANALI



- APA 4,9°
  - RISERVA SPECIALE FORTE 9°
  - RISERVA AMBRA 6,5°
  - FORTE SPECIALE 7,5
  - AL SALE MARINO 4,9°
- 75 cl - € 4,65 al L

Craft beers - various types



**€ 3,49**  
AL PZ



**BIRRA EXTRA  
STRONG 12°**

50 cl - € 2,00 al L

Extra strong beer 12°

**€ 1,00**  
AL PZ



**BIRRA**  
- ROSSA 7,2°  
- BIONDA 6,5°  
- IPA 5,7°

50 cl - € 3,78 al L

Beer  
- Red 7,2° - Blonde 6,5°  
- IPA 5,7°

**€ 1,89**  
AL PZ



**BIRRA KOZEL**  
- PREMIUM  
LAGER 4,6°  
- DARK 3,5°

33 cl - € 3,30 al L

Kozeł Beer - Premium Lager 4,6°  
- Dark 3,5°

**€ 1,09**  
AL PZ



**BIRRA ESTRELLA  
DAMM 5,4°**

6x25 cl - € 2,79 al L

Estrella Damm Beer 5,4°

**€ 4,19**  
A CONF.



**BIRRA SUPER  
STRONG LAGER**  
9°

33 cl - € 2,70 al L

Super strong lager beer 9°

**€ 0,89**  
AL PZ



**BIRRA CLARO**  
4,6°

33 cl - € 2,70 al L

Claro Beer 4,6°

**€ 0,89**  
AL PZ





Scopri nuove  
Ricette per la  
Festa della donna



**PIANTA AZALEA  
CONFEZIONE  
GIOIELLO**

VASO 14 CM  
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

Azalea plant - jewel box

€ **6,90**  
AL PZ



**PIANTA CALLA**  
VASO 13 CM

NEL REPARTO ORTOFRUTTA

Calla plant

€ **7,90**  
AL PZ



Festa della **Donna**

SOLO VENERDÌ 7 E SABATO 8 MARZO

**IN OMAGGIO**

La *Pochette* in tessuto

✓ Vari colori



\*con 30 € di spesa ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in possesso di più scontrini da 30 € o multipli. Salvo esaurimento scorte.

dal 23 GENNAIO al 30 MARZO 2025

Collezione  
una cucciolata  
di **TENEREZZE**

UN BOLLINO  
OGNI 10€ DI SPESA  
SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI.



Regolamento completo disponibile nei Punti Vendita aderenti che espongono il materiale promo-pubblicitario informativo.  
Termine ultimo per la richiesta dei peluche: 13 aprile 2025



Via  
Capo le Case, 6/7  
**RIONE  
COLONNA**



ORARI DI APERTURA | OPENING HOURS  
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00  
monday to saturday from 08:00am to 9:00pm  
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30  
sunday from 08:30am to 8:30pm

Tel. 06 69191081



IL TOTEM CHE  
TI SEMPLIFICA LA VITA!

Scopri  
i servizi  
per te



ACCETTIAMO ANCHE  
PAGAMENTI CON:



SERVIZI AL CLIENTE:  
customer services:

